—1—

苏教办科函〔2022〕14 号

省教育厅办公室关于开展 2021 年度

科普统计调查工作的通知

各有关高等学校：

根据《科技部关于开展 2021 年度全国科普统计调查工作的

通知》（国科发才〔2022〕27 号）和《省科技厅关于开展 2021

年度江苏省科普统计调查工作的通知》（苏科政发〔2022〕86 号）

要求，省教育厅近期将组织开展 2021 年度高等学校科普统计调

查工作。现将有关事项通知如下。

一、各有关高等学校应高度重视科普统计调查工作，落实相

应责任单位、人员，保质保量完成科普统计调查任务，确保填报

数据的真实性、准确性、完整性。

二、请参加科普统计的高等学校（见附件 1）于 5 月 10 日

前将《科普统计联络员名单回执》（见附件 2）电子版发送电子

邮箱 827362024@qq.com。

三、2021 年度科普统计调查工作实行数据在线填报，各有

关高等学校可在中国科技情报网（http://kptj.chinainfo.org.cn/kp2

/，初始密码 kptj!2022）填报、提交数据。科普统计在线培训教

—2—

材和《2021 年度全国科普统计调查方案》，可在中国科技情报网

下载。请各有关高等学校于 6 月 10 日前完成数据填报工作。

联系人：钱耀飞，电话： 025-83335177，电子邮箱：

827362024@qq.com，地址：南京市北京西路 15 号省高校科技发

展中心，邮编：210024。

附件：1.参加科普统计的高校名单

  2.科普统计联络员名单回执

省教育厅办公室

2022 年 4 月 28 日

（此件主动公开）

—3—

附件 1

参加科普统计的高校名单
一、本科院校名单（36 所）

南京邮电大学 南京林业大学

南京信息工程大学 南京工业大学

南京师范大学 南京财经大学

南京医科大学 南京中医药大学

南京审计大学 南京艺术学院

南京工程学院 三江学院

江苏第二师范学院 南京特殊教育师范学院

南京工业职业技术大学 无锡太湖学院

江苏师范大学 徐州医科大学

常州大学 江苏理工学院

苏州大学 苏州科技大学

常熟理工学院 西交利物浦大学

昆山杜克大学 南通大学

南通理工学院 江苏海洋大学

淮阴师范学院 淮阴工学院

盐城师范学院 盐城工学院

扬州大学 江苏大学

江苏科技大学 宿迁学院

—4—

二、高职院校名单（46 所）

南京科技职业学院 江苏经贸职业技术学院

江苏海事职业技术学院 南京铁道职业技术学院

江苏城市职业学院 应天职业技术学院

钟山职业技术学院 正德职业技术学院

金肯职业技术学院 南京视觉艺术职业学院

无锡职业技术学院 江苏信息职业技术学院

无锡工艺职业技术学院 无锡商业职业技术学院

江南影视艺术职业学院 无锡南洋职业技术学院

江苏建筑职业技术学院 太湖创意职业技术学院

九州职业技术学院 徐州工业职业技术学院

常州工程职业技术学院 常州纺织服装职业技术学院

常州机电职业技术学院 常州工业职业技术学院

苏州工艺美术职业技术学院 建东职业技术学院

苏州经贸职业技术学院 苏州工业园区职业技术学院

硅湖职业技术学院 苏州托普信息职业技术学院

苏州百年职业学院 昆山登云科技职业学院

江苏工程职业技术学院 苏州高博软件技术职业学院

炎黄职业技术学院 江苏食品药品职业技术学院

盐城工业职业技术学院 江苏财经职业技术学院

江海职业技术学院 明达职业技术学院

扬州中瑞酒店职业学院 扬州工业职业技术学院

金山职业技术学院 江苏旅游职业学院

宿迁泽达职业技术学院 宿迁职业技术学院

—5—

附件 2

科普统计联络员名单回执

学校 所属部门 联系人 办公电话 手  机 邮  箱